香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TC INTERCONNECT HOLDINGS LIMITED
達進精電控股有限公司*

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)
website: www.tatchun.com

(Stock Code: 515)

於二零一零年七月十二日舉行的股東特別大會的投票結果

董事會欣然宣佈股東特別大會通告所載的決議案已於二零一零年七月十二日舉行的股東

特別大會上由股東以投票表決方式正式通過。

茲提述本公司所刊發日期均為二零一零年六月二十三日的通函（「通函」）及股東特別大

會通告。除非文義另有所指，否則本公佈採用的詞彙與通函所界定者具備相同涵義。

股東特別大會的結果

董事會欣然宣佈有關認股權證認購事項的普通決議案已於二零一零年七月十二日（ 星期

一）舉行的股東特別大會上經股東以投票表決方式正式通過。投票結果如下：

普通決議案 票數(%) 總票數

 贊成 反對

批准載於本公司日期為二零一零年

六月二十三日之股東特別大會通告

之可換股債券認購事項

179,100,000

(100%)

0

(0%)

179,100,000

(100%)

批准載於本公司日期為二零一零年

六月二十三日之股東特別大會通告

之認股權證認購事項

179,100,000

(100%)

0

(0%)

179,100,000

(100%)

截至本股東特別大會日已發行股本總數為306,051,803股。根據上市規則，可換股債券認購

人及認股權證認購人連同彼等聯繫人，均須就各項決議案放棄投票，截至本股東特別大會

1

2

日，就董事所知及查詢，可換股債券認購人及認股權證認購人共持有25,500,000股，其他

股東沒有明顯的利益須就各項決議案放棄投票。

股東有權出席並於股東特別大會上表決贊成或反對有關決議案的股份總數為280,551,803

股。此等股東於股東特別大會上對任何提呈之決議案投票均不受任何限制。

承董事會命

達進精電控股有限公司

主席

楊凱山

香港，二零一零年七月十二日

於本公佈日期，本公司有兩名執行董事，即楊凱山先生及白錫權先生；三名非執行董事，

即李錦霞女士、楊大海先生及張國平先生；及三名獨立非執行董事，即張垂榮先生、何文

琪女士及黃紹輝先生。

* 僅供識別